第１００回 役員会（臨時）議事録

日 時 平成２１年 ４月 ２日（木）

１ 時４５分～１１時５０分1
場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，斉藤，有信

副学長（陪席） 山田

議 事

Ⅰ 議事録確認

第９９回議事録（案）について，原案のとおり確認した。

なお，議長から，議事録については，朗読をやめて会議の最後に確定することで時

間節約を図りたい旨提案があり，了承された。

Ⅱ 審議事項

１．理事の教育・研究担当について

議長から資料に基づき，理事（副学長）の教授発令に伴う授業等の担当について説

明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上